СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От    30.09.2015                                № 116
Об установлении уровня платежей граждан за услуги по водоснабжению и водоотведению на 2016/2017 год для потребителей cт. Ковда и ст. Пояконда

Рассмотрев обращение МКУ «Отдел городского хозяйства» от 24.09.2015 № 1014, руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:

1. Установить с 01.07.2016 года уровень платежей граждан за услуги по водоснабжению и водоотведению для потребителей ст. Пояконда и ст. Ковда на 2016 года в размере 37.5%.

2. Действие решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский № 22 от 31.10.2014 года с 30.06.2016 – отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

4.Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.
Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина